Prefeitura Municipal de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Rua G, nº 95 – Praça Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA N.º 037.2012

“CONVOCA PROFESSORES PARA

JORNADA SUPLEMENTAR”

SÉRGIO BIANCON, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E TRÂNSITO, por

delegação de responsabilidades administrativas do Executivo Municipal através da Portaria nº

36/2012 e em consonância com a art. 35, § 1º da Lei Complementar nº 37/2009, CONVOCA os

Professores relacionados abaixo, para Jornada Suplementar de trabalho junto a Escola Dom

Pedro I:

- Cátia Montagner Tovo – Professor(a) Nível 02, Classe B, convocação de 4 horas

semanais ou desdobre 20%, para atuar junto à turma do Jardim A, a contar de 27/02/2012;

- Clari Stela Sievers – Professor(a) Nível 02, Classe D, convocação de 20 horas semanais

ou desdobre de 100%, para atuar junto a Turma 22 – 2º ano – Turno da manha, a contar de

22/02/2012;

- Jocelina Cecília Lima – Professor(a) Nível 02, Classe E, convocação de 20 horas ou

desdobre de 100%, para atuar junto a Turma 42 – 4º ano – Turno da manha, a contar de

27/02/2012;

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO GRANDE

DO SUL, em 17 de fevereiro de 2012.

Sérgio Biancon

Secretário Municipal de Obras, Viação e Trânsito

Responsabilidades Administrativas

Portaria n° 36/2012

Registre-se e Publique-se:

             Alfredo Höring
Secretário Municipal de Administração